\begin{table}%t1
\par
\caption{\label{tab:data}Data for the brightest and  5th~brightest clusters in a sample of galaxies.}
\small%\centerline
{
\begin{tabular}{lcccccc} 
\hline \hline
Galaxy   & \multicolumn{2}{c}{Brightest} & \multicolumn{2}{c}{5th brightest} & Ref.$^a$ & $N$$^b$ \\
          &   $\mathcal{M}_V$  & log(age)   & $\mathcal{M}_V$  & log(age) & \\ \hline
Irregulars:&&&&&&\\
\object{NGC 1569}  & $-13.82$ & 7.10 &  $-10.86$  &  7.20  & 1 & -- \\
\object{NGC 1705}  & $-13.71$ & 7.00 &  $-7.71 $  &  6.85  & 2 & -- \\
\object{NGC 4214}  & $-12.04$ & 8.93 &  $-9.40 $  &  6.78  & 2 & -- \\
\object{NGC 4449}  & $-10.51$ & 6.2  &  $-9.66 $  &  6.2   & 3 & -- \\
\object{NGC 1156}  & $-11.10$ & 6.97 &  $-10.12$  &  7.47  & 4 & 22 \\
Spirals: &&&&&&\\
\object{NGC 45}    & $-9.94 $ & 7.10 &     --      &   --    & 4 & 3 \\
\object{NGC 247}   & $-10.24$ & 7.35 &     --      &   --    & 4 & 3 \\
\object{NGC 300}   & $-9.85 $ & 7.24 &     --      &   --    & 4 & 3 \\
\object{NGC 628}   & $-11.33$ & 7.25 &  $-10.55$  &  7.14  & 4 & 38 \\
\object{NGC 1313}  & $-12.08$ & 7.08 &  $-11.16$  &  7.18  & 4 & 45 \\
\object{NGC 2403}  & $-9.87 $ & 7.66 &  $ -9.44$  &  7.67  & 4 & 14 \\
\object{NGC 2835}  & $-10.87$ & 7.09 &  $ -9.88$  &  7.65  & 4 & 9 \\
\object{NGC 2997}  & $-12.92$ & 7.34 &  $-12.23$  &  7.19  & 4 & 34 \\
\object{NGC 3184}  & $-10.61$ & 7.56 &  $ -9.13$  &  8.32  & 4 & 13 \\
\object{NGC 3521}  & $-11.49$ & 6.77 &  $-11.10$  &  8.10  & 5 & 13 \\
\object{NGC 3621}  & $-11.88$ & 7.31 &  $-11.06$  &  7.36  & 4 & 45 \\
\object{NGC 4258}  & $-12.68$ & 6.23 &  $-11.17$  &  6.40  & 5 & 44 \\
\object{NGC 4395}  & $-9.06 $ & 8.17 &     --      &   --    & 4 & 2 \\
\object{NGC 5055}  & $-11.38$ & 7.01 &  $-10.75$  &  7.14  & 5 & 24 \\
\object{NGC 5194}  & $-12.82$ & 6.23 &  $-11.60$  &  6.65  & 5 & 69 \\
\object{NGC 5204}  & $-9.55 $ & 8.08 &  $ -8.68$  &  8.68  & 4 & 7 \\
\object{NGC 5236}  & $-11.70$ & 7.44 &  $-11.31$  &  7.08  & 4 & 149 \\
\object{NGC 5585}  & $-10.82$ & 7.62 &  $ -9.33$  &  7.84  & 4 & 9 \\
\object{NGC 6744}  & $-10.95$ & 7.14 &  $-10.09$  &  7.28  & 4 & 18 \\
\object{NGC 6946}  & $-13.00$ & 7.22 &  $-11.71$  &  7.01  & 4 & 107\\
\object{NGC 7424}  & $-11.43$ & 7.40 &  $-10.76$  &  7.13  & 4 & 10 \\
\object{NGC 7793}  & $-10.42$ & 7.69 &  $ -9.85$  &  7.47  & 4 & 20 \\
\hline
\end{tabular}}
\smallskip
$^a$ References:
1:~\citet{and04};
2:~\citet{bhe02};
3:~\citet{gel01};
4:~\citet{lar99};
5:~\citet{lar02}.\\
$^b$ Number of clusters detected.
\end{table}